



RECEBEMOS DE ACTION CURITIBA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000.021.884. EMISSÃO: 13/03/2023 VALOR TOTAL: 1.979,77 DESTINATÁRIO: 002815-DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI - INACIO LUSTOSA, 700, SAO FRANCISCO, 80510-000-CURITIBA-PR	NF-e 000.021.884 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  ACTION CURITIBA LTDA RUA DOUTOR EGON ARMANDO KRUEGER, 198 - CIC 81350-020 CURITIBA - PR (41) 3155-0505	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 000.021.884 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4123 0327 6708 1500 0134 5500 1000 0218 8410 0058 7808 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MESMA UF	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230064010521	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.749.221-44	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 27.670.815/0001-34	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI (002815)	CNPJ 20.596.423/0001-23	DATA DA EMISSÃO 13/03/2023
ENDEREÇO R AMAZONAS, 487	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 86026-090
MUNICÍPIO LONDRINA	UF PR	FONE / FAX (43) 3321-3745
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 14:50:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA NOME / RAZÃO SOCIAL PARANA PREVIDENCIA 0002	CNPJ 20.596.423/0001-23	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO INACIO LUSTOSA, 700	BAIRRO / DISTRITO SAO FRANCISCO	CEP 80510-000
MUNICÍPIO CURITIBA	UF PR	FONE / FAX (41) 98540-0170

FATURA / DUPLICATA 21884/001 10/04/2023 1.979,77
--

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 1.979,77		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 446,41	TOTAL DA NOTA 1.979,77

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL TRANS MORAES LTDA	FRETE POR CONTA 0-Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC AYN-3531	UF PR	CNPJ 26.464.927/0001-76
ENDEREÇO R RIO ITAQUI 36 - WEISSOPOLIS	MUNICÍPIO PINHAIS	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 65,850	PESO LÍQUIDO 65,850

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
030120	CERA 5LT INC BRAVO	34052000	0103	5102	UN	13	121,00	1.573,00	0,00	0,00		380,51
060097	DISCO 440MM BUFFER VM	68053090	0103	5102	UN	9	38,69	348,21	0,00	0,00		56,41
060032	DISCO 350 MM BUFFER VM	68053090	0103	5102	UN	2	29,28	58,56	0,00	0,00		9,49

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PORTADOR: BOLETO PRAZO: 28 DIAS LOCAL DE ENTREGA: PARANA PREVIDENCIA 0002 VENDEDOR: SANDRA ZANLOREN COD. CLIENTE: 02815 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO INCIDE ICMS SOBRE O PRODUTO CONFERIR TODA A MERCADORIA NO MOMENTO DA ENTREGA Trib aprox R\$: 114.45 Federal, 331.96 Estadual e 0.00 Municipal. Fonte: IBPT/FECOMERCIO "PR" Xe67eQ	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------